
Dz.15.0021.48.2018  

Uchwała Nr XLVIII/355/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 30.08.2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego 

Dzielnicy XV Mistrzejowice. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2019 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego realizowanego na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice pn. „Budowa 

miejsc postojowych ul. Wawelska na wysokości budynku nr 60 i 61” (os. Złotego 

Wieku). 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Konrad Maciejowsk 
 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice ponownie wnioskuje o umieszczenie w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2019 zadania inwestycyjnego z zakresu budowy miejsc postojowych przy 

ul. Wawelskiej, w rejonie bloku mieszkalnego nr 60 i 61. Przedmiotowy wniosek jest 

społecznie uzasadniony, w związku z brakiem wystarczającej ilości miejsc parkingowych 

w tym rejonie dzielnicy. Od wielu lat z postulatem w sprawie budowy miejsc parkingowych 

występują mieszkańcy oraz w interpelacjach radni Miasta Krakowa, a także rada dzielnicy V, 

VI i VII kadencji. Dotychczas budowę parkingów w tym rejonie blokował sporządzany 

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru Mistrzejowice – 

ks. K. Jancarza, który obecnie dopuszcza możliwość budowy w tym miejscu zatok 

postojowych. Należy nadmienić, że budowa ta nie będzie znacząco ingerować w  okoliczną 

zieleń oraz nie naruszy walorów zabytkowych parku Fort 48 Batowice, ponieważ parkingi te 

stanowić będą element już istniejącego ciągu komunikacyjnego (parkingi, jezdnia i chodnik). 

W związku z powyższym Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnioskuje do Prezydenta Miasta 

Krakowa o wpisanie zadania do budżetu na rok 2019. 


